
 

 

UCHWAŁA NR XLI/314/2018 

RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Kołobrzeskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIX/109/2008 Rady Po-

wiatu w Kołobrzegu z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kołobrzeskiego (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 75, poz. 1638), zmienionym uchwałami: Nr XVIII/125/2012 z dnia 

20 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1274), Nr II/7/2014 z dnia 5 grudnia 

2014 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 86) oraz Nr XXX/225/2017 z dnia 16 sierpnia 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3720) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 17 dotychczasową treść zastępuje się nowym brzmieniem: 

„§ 17. Przewodniczący rady informuje radę o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych 

na nie odpowiedziach”. 

2. w § 18: 

1) ust. 1, 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„1. Radni mogą kierować wnioski odpowiednio do starosty, zarządu albo komisji rady, za pośrednictwem 

przewodniczącego rady. 

2. Wnioski formułuje się w celu poprawy istniejącej sytuacji. Wniosek powinien precyzować cel jaki 

chce się osiągnąć poprzez jego realizację. 

3. Radni mogą składać wnioski na sesji lub w okresie między sesjami. Wniosek wymaga formy pisem-

nej. Przewodniczący rady niezwłocznie przekazuje wniosek podmiotowi, do którego jest on skierowany. 

4. Odpowiedź na wniosek udzielana jest ustnie na sesji lub pisemnie, w ciągu 21 dni od daty jej otrzyma-

nia przez zarząd lub komisję rady, na ręce przewodniczącego rady. Przewodniczący rady niezwłocznie prze-

kazuje odpowiedź radnemu, który złożył wniosek”; 

2) uchyla się ust. 5. 

3. w § 24: 

1) w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) grupa mieszkańców powiatu, posiadających czynne prawa wyborcze do organu stanowiącego, licząca co 

najmniej 300 osób”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 4781



2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Projekty uchwał zgłaszane przez podmioty wymienione w ust. 1 pkt 2-6 wymagają zaopiniowania 

przez zarząd”. 

4. w § 29: 

1) ust. 1, 2, 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Głosowanie jawne imienne przeprowadza przewodniczący rady, wyczytując z listy obecności nazwi-

ska radnych, którzy głosują „za”, „przeciw” lub „wstrzymują się”. 

2. Wyniki głosowania jawnego imiennego ogłasza przewodniczący rady. 

3. Wyniki głosowania jawnego imiennego odnotowuje się wraz z nazwiskami radnych w protokole z sesji”; 

2) uchyla się ust. 4 i ust. 5. 

5. w § 42: 

1) w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) rozpatrywanie skarg na działania zarządu i powiatowych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz pe-

tycji składanych przez obywateli”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja stała działa, z zastrzeżeniem § 46 ust. 6, zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez radę. 

Rada może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie”. 

6. w § 46: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu realizacji zadań, o których mowa w § 42 ust. 1 pkt 5, rada powołuje komisję skarg, wniosków 

i petycji”; 

2) po ust. 4 dodaje się ust. 5 i ust. 6 w brzmieniu: 

„5. Tryb rozpatrywania skarg, wniosków oraz petycji określają odrębne przepisy. 

  6. Posiedzenia komisji skarg, wniosków i petycji odbywają się w miarę potrzeb.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego i stosuje się ją do kadencji rady powiatu następujących po kadencji, w czasie 

której niniejsza uchwała weszła w życie. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 

Danuta Adamska-Czepczyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4781


		2018-10-23T11:43:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




